РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от 19.02.2016                                                          № 74

станица Воздвиженская

О внесении изменений в решение Совета Воздвиженского

сельского поселения  Курганинского района от 10 ноября

2015 года № 56 « О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 8 Устава  Воздвиженского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю                                  № RU  235173032015001 от 17 августа 2015 года,  Совет Воздвиженского сельского поселения Курганинского района  решил:

         1. Внести в решение  Совета Воздвиженского  сельского поселения Курганинского района от 10 ноября 2015 года № 56 «О земельном налоге» следующее изменение:

         1) пункт 5.2.12 изложить в следующей редакции:

               -  детей-сирот;

               -  детей, оставшихся  без попечения родителей;

               -  лиц из числа детей–сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Исполняющий обязанности
главы Воздвиженского

сельского поселения                                                                     О.В. Губайдуллина